
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start

1 Klaipėda 2x8 MW VŠK 348 days Mon 18.06.04

2  Sutarties pasirašymas 1 day Mon 18.06.04

3 Projektavimas, statybos leidimas 225 days Mon 18.06.04

4  Pradžia 0 days Mon 18.06.04

5 Užduoties TP rengimas 20 days Tue 18.06.05

6 TP 65 days Tue 18.07.03

7 Ekspertizė su pastabų šalinimu 20 days Tue 18.10.02

8 Statybos leidimas su pastabų šalinimu 30 days Tue 18.10.30

9 DP 90 days Tue 18.12.11

10  Pabaiga 0 days Mon 18.12.10

11 Įrangos konstravimas, gamyba ir užsakymai 117 days Mon 18.07.02

12 Pradžia 0 days Mon 18.07.02

13 Technologinės įrangos parinkimas 20 days Tue 18.07.03

14 Užsakymai 10 days Tue 18.07.31

15 Tiekimas 87 days Tue 18.08.14

16 Pabaiga 0 days Wed 18.12.12

17  Katilinės pastato rekonstrukcija 70 days Mon 18.12.10

18  Pradžia 0 days Mon 18.12.10

19 Esamų pamatų ardymas 20 days Tue 18.12.11

20 Naujų pamatų po įrangą įrengimas 30 days Tue 19.01.08

21 Grindų sutvarkymas 5 days Tue 19.02.19

22  Šildymo vėdinimo sistemos montavimas, 
priešgaisrinio vamzdyno montavimas

20 days Tue 19.02.19

23 Pabaiga 0 days Mon 19.03.18

24  Technologinės įrangos montavimas 70 days Mon 19.02.18

25 Pradžia 0 days Mon 19.02.18

26 Pagrindinės įrangos montavimas ant pamatų 20 days Tue 19.02.19

27 Vamdynų ir dūmų kanalų aprišimas 35 days Tue 19.03.19

28 Dažymas ir izoliavimas 30 days Tue 19.04.16

29 Pabaiga 0 days Mon 19.05.27

30 Elektros ir automatikos darbai 140 days Tue 19.02.19

31  Pradžia 0 days Mon 19.05.27

32  Skydų gamyba 80 days Tue 19.02.19

33  Elektros/automatikos įrangos užsakymas ir 
tiekimas 

80 days Tue 19.02.19

34  Skydų montavimas 15 days Tue 19.06.11

35  Kabelinių trasų montavimas 15 days Tue 19.05.28

36  Elektros ir automatikos kabelių paklojimas 20 days Tue 19.06.18

37  Elektros/automatikos įrangos montavimas 30 days Tue 19.06.11

38  Įžeminimo, žaibosaugos įrengimas 15 days Tue 19.05.28

39  Apšvietimas 15 days Tue 19.05.28

40  Skydų ir prietaisų pajungimas 30 days Tue 19.07.16

41  SCADA programavimo darbai 30 days Tue 19.05.28

42  PLV programavimo darbai 30 days Tue 19.05.28

43  Gaisro aptikimo signalizacijos įrengimas 10 days Tue 19.05.28

44  VEI pažyma 5 days Tue 19.08.27

45  Pabaiga 0 days Mon 19.09.02

46  Paleidimo derinimo darbai 67 days Tue 19.07.02

47  Paleidimo derinimo darbų pradžia 0 days Tue 19.07.02

48  Įrangos šaltas derinimas 7 days Tue 19.07.02

49  Pakuros mūro džiovinimo darbai 5 days Thu 19.07.11

50  Katilinės karštas derinimas 15 days Thu 19.07.18

51  Personalo apmokymas 10 days Thu 19.07.18

52  Įrangos paleidimas pilnu apkrovimu 20 days Thu 19.09.05

53  Objekto pabaiga 0 days Wed 19.10.02
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